

PKI Supply A/S

Vesterballevej 29, 7000 Fredericia
CVR-nr. 18 93 70 85

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.05.16

Peter Sørensen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 16
Noter	17 - 22

Selskabet

PKI Supply A/S
Vesterballevej 29
7000 Fredericia
Telefon: 76 24 02 40
Hjemsted: Fredericia
CVR-nr.: 18 93 70 85

Bestyrelse

Knud Andreas Frisenborg Marker, formand
Inge Fogelberg Christiansen
Preben Bagger

Direktion

Karl Brynningsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Vestjysk Bank A/S
Midt Factoring A/S

Modervirksomhed

KB Invest Bjerremose ApS, Fredericia

Dattervirksomheder

PKI Polska Sp.Zoo, Polen
Protect Firestop ApS, Fredericia

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for PKI Supply A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 17. maj 2016

Direktionen

Karl Brynningsen

Bestyrelsen

Knud Andreas Frisenborg Marker
Formand

Inge Fogelberg Christiansen

Preben Bagger

Til kapitalejerne i PKI Supply A/S**PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET**

Vi har revideret årsregnskabet for PKI Supply A/S for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.15 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hobro, den 17. maj 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Thomas Andersen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 84.523 mod DKK 1.305.718 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 826.938.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015 DKK	2014 DKK
	Bruttofortjeneste	10.278.407	10.092.410
1	Personaleomkostninger	-8.960.556	-7.332.494
	Resultat før af- og nedskrivninger	1.317.851	2.759.916
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-685.495	-534.033
	Resultat af primær drift	632.356	2.225.883
	Andre driftsomkostninger	-44.130	-37.629
	Resultat før finansielle poster	588.226	2.188.254
3	Andre finansielle indtægter	420.966	321.716
	Andre finansielle omkostninger	-877.476	-834.818
	Finansielle poster i alt	-456.510	-513.102
	Resultat før skat	131.716	1.675.152
4	Skat af årets resultat	-47.193	-369.434
	Årets resultat	84.523	1.305.718
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	84.523	1.305.718
	I alt	84.523	1.305.718

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Erhvervede rettigheder	381.277	598.765
	Goodwill	1.450.131	1.691.819
5	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.831.408	2.290.584
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.189.295	392.862
6	Materielle anlægsaktiver i alt	1.189.295	392.862
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.060	50.060
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.519.356	4.235.343
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.569.416	4.285.403
	Anlægsaktiver i alt	7.590.119	6.968.849
	Råvarer og hjælpematerialer	4.791.165	5.856.489
	Varebeholdninger i alt	4.791.165	5.856.489
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.503.282	8.743.458
	Andre tilgodehavender	581.591	468.204
	Periodeafgrænsningsposter	510.315	172.639
	Tilgodehavender i alt	9.595.188	9.384.301
	Likvide beholdninger	1.927.509	1.824.867
	Omsætningsaktiver i alt	16.313.862	17.065.657
	Aktiver i alt	23.903.981	24.034.506

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	326.938	242.415
8	Egenkapital i alt	826.938	742.415
	Hensættelser til udskudt skat	362.059	432.625
	Hensatte forpligtelser i alt	362.059	432.625
	Kreditinstitutter i øvrigt	302.711	112.814
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	302.711	112.814
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	96.077	83.875
	Gæld til kreditinstitutter	11.647.576	12.443.432
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.016	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.408.301	7.940.832
	Selskabsskat	117.759	129.409
	Anden gæld	1.851.393	2.113.385
	Periodeafgrænsningsposter	21.151	35.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.412.273	22.746.652
	Gældsforpligtelser i alt	22.714.984	22.859.466
	Passiver i alt	23.903.981	24.034.506

10 Eventualforpligtelser

11 Sikkerhedsstillelser

12 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år, dog er der ændret præsentation af erhvervede rettigheder, idet disse tidligere var indregnet under materielle anlægsaktiver. Den ændrede præsentation har ingen indflydelse på resultatet, balancesum og egenkapital.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse og resultatopgørelser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske dattervirksomheder, der anses for en del af den samlede investering, indregnes direkte i egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingydelser og tab på debitorer m.v.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	3	0
Goodwill	10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5	0

Goodwill afskrives over en længere periode end 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger og kursregulering af fremmed valuta samt.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Finansielt leasede aktiver indregnes på anskaffelsestidspunktet i balancen til dagsværdien eller nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser, hvis denne er lavere. Finansielt leasede aktiver indregnes og måles herefter som øvrige materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til kostpris med fradrag for eventuel nedskrivning.

Kapitalandele i dattervirksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Restleasingforpligtelsen for finansielt leasede aktiver måles i balancen som gæld til kreditinstitutter, og leasingydelsens rentedel indregnes løbende i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

	2015	2014
	DKK	DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	8.174.280	6.608.709
Pensioner	512.201	487.670
Andre omkostninger til social sikring	84.787	88.275
Personaleomkostninger i øvrigt	189.288	147.840
I alt	8.960.556	7.332.494

I personaleomkostninger indgår følgende:

Vederlag til bestyrelse	222.784	187.099
-------------------------	---------	---------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle aktiver	459.176	295.282
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	226.319	238.751
I alt	685.495	534.033

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.105	176.938
Øvrige finansielle indtægter	145.861	144.778
I alt	420.966	321.716

	2015	2014
	DKK	DKK

4. Skatter

Årets aktuelle skat	117.759	129.409
Årets udskudte skat	-70.566	240.025
I alt	47.193	369.434

5. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Erhvervede rettigheder	Goodwill
Kostpris pr. 31.12.14	652.359	2.416.884
Kostpris pr. 31.12.15	652.359	2.416.884
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14	53.594	725.065
Afskrivninger i året	217.488	241.688
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	271.082	966.753
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	381.277	1.450.131

6. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris pr. 31.12.14		3.306.427
Tilgang i året		1.215.369
Afgang i året		-720.312
Kostpris pr. 31.12.15		3.801.484
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.14		2.913.565
Afskrivninger i året		226.319
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-527.695
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15		2.612.189
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15		1.189.295
Regnskabsmæssig værdi af aktiver, der ikke ejes af virksomheden		434.898
	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	50.060	50.060
Tilgang i året	1.000.000	0
Kostpris pr. 31.12.15	1.050.060	50.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	1.050.060	50.060

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat -

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PKI Polska Sp.Zoo, Polen	60%	-1.242.707	224.962
Protect Firestop ApS, Fredericia	100%	1.002.785	-47.215

8. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
-------------	----------------------	----------------------

Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14

Saldo pr. 01.01.14	500.000	-1.063.303
Forslag til resultatdisponering	0	1.305.718
Saldo pr. 31.12.14	500.000	242.415

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	500.000	242.415
Forslag til resultatdisponering	0	84.523
Saldo pr. 31.12.15	500.000	326.938

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasser A	500	1.000

9. Gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.15	Gæld i alt 31.12.14
Kreditinstitutter i øvrigt	96.077	0	398.788	196.689
I alt	96.077	0	398.788	196.689

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.

11. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.DKK 1.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 1.136.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant t.DKK 4.500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg og driftsmateriel og varelager. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 7.377.

Tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 8.147 samt indestående på sikringskonto t.DKK 1.923 er afgivet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i kapitalandele i dattervirksomheden ProTect FireStop ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 50.

Der er afgivet støtteerklæring overfor moderselskabets KB Invest Bjerremose ApS med tilsagn om, at selskabet vil finansiere og stille den nødvendige kapital til rådighed for driften af KB Invest Bjerremose ApS frem til 31.05.17.

12. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 30 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 116.